
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.01.2026 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 15:05 Beigas: 16:10 Skat.: 82 Spēles Nr.: 168

HC Vipers Tallinn Liepājas SSS0 : 4
(0:1, 0:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRUGEVICS Markuss, PUDŽMIS Elvijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 29 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 4 0 : 0 0 : 0 33 : 10 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VIP  5 BERTRAM Mark Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  1 ZUBKOVS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:06 07:06 VIP  8 KAIKOV Aleksandr Pretinieka turēšana
Nor. 06:34 08:34 LIE  11 ARTJUHOVS Vladimirs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 08:32 10:32 LIE  8 ISHCHENKO Ivans Klupināšana

Vārti 10:57 0:1 LIE VS 12 ŠTRAUSS Raivo
ARTJUHOVS Vladimirs #11
VIP: #5
LIE: #12, #11, #1

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 13:18 0:2 LIE VS 10 UNGURS Marks VIP: #5
LIE: #10, #1

Nor. 14:23 16:23 LIE  17 FRĒLIHS Markuss Nepareizs uzbrukums
Nor. 18:03 20:03 VIP  8 KAIKOV Aleksandr Nepareizs uzbrukums

Vārti 19:23 0:3 LIE VS 2 RASA Roberts
MATVEJEVS Stepans #7
VIP: #5
LIE: #2, #7, #1

Nor. 22:40 27:40 VIP  20 UHABAKIN Sten Marten Grūšana uz apmali
Nor. 22:40 42:40 VIP  20 UHABAKIN Sten Marten Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 23:09 25:09 VIP  30 MARKIN Allan Grūšana uz apmali

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:21 27:21 VIP    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 26:41 28:41 LIE  8 ISHCHENKO Ivans Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 32:46 34:46 LIE  13 KALNS Miks Klupināšana
30 sek. 33:08  VIP     
VS 33:08  LIE  1 ZUBKOVS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 34:16  LIE     

Vārti 35:27 0:4 LIE VS 16 HŪNS Pauls VIP: #5
LIE: #16

VS 35:27  VIP  5 BERTRAM Mark Vārtsargs stājas vārtos
VS 36:00  LIE  1 ZUBKOVS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  VIP  5 BERTRAM Mark Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Vipers Tallinn
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

5 BERTRAM Mark 0 0 0.00 0:33
12 KRUGLIK Jekaterina 0 0 0.00 0:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ZUBKOVS Gustavs 0 0 0.00 33:08

Komandu statistika

HC Vipers Tallinn (VIP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 A KUBETSKIS Marat 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KAIKOV Aleksandr 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U FOMIN Adrian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KOROLJOV Lucillian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U NAZARCHUK Gerd 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U UDOVENKO Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U UHABAKIN Sten Marten 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A HABAROV Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A MARKIN Allan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U NAGAPETJAN Aron 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A EVDOKIMOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U ŠILOV Dmitri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U ŠMÕKOV Gleb 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U RÕBTŠINSKI Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U JEFIMOV Saveli 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LUKIN Andrei

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U RASA Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U PUTNA Vejas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MATVEJEVS Stepans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ISHCHENKO Ivans 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U UNGURS Marks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ARTJUHOVS Vladimirs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ŠTRAUSS Raivo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KALNS Miks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠTRAUSS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U HŪNS Pauls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U FRĒLIHS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BIBIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LANGE Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PERESKOKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ROBEŽNIEKS Leonards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 2 6 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KONRĀDS Toms
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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